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Dotyczy: ogloszenia nr 25/2023/ZA0 na dostawe: lodowek do przechowywania
odciagnietego mleka w warunkach chlodniczych, zapewniajacych calodzienna kontrole
temperatury, laktatorow elektrycznych przeznaczonych do uzytku szpitalnego, bokséow
termicznych.

Do przedmiotowego ogloszenia wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1:

Pakiet 1

Czy Zamawiajacy odstapi od wymagan ( warunki dostawy 1 serwisu gwarancyjnego )
punktow 3 i 11, poniewaz zakup urzadzen z programu Ministerstwa nie obejmowat kosztow
dostawy z montazem, instalacjg czy szkoleniem. Za te ustugi pobierane sg dodatkowe optaty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do sktadania ofert do ogloszenia

Pytanie 2

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymagan ( warunki dostawy 1 serwisu gwarancyjnego )
punktow 3 i 11, poniewaz zakup urzadzen z programu Ministerstwa nie obejmowat kosztow

dostawy z montazem, instalacjg czy szkoleniem. Za te ustugi pobierane sg dodatkowe optaty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do sktadania ofert do ogtoszenia

Pytanie 3
Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci laktator z wyswietlaczem LCD oraz graficznymi symbolami z
komunikatorami w jezyku angielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do sktadania ofert do ogloszenia



Pytanie 4

Pakiet 2

Czy dopusci laktator nie majacy rejestracji wyrobu medycznego ( w mysl 8 % stawki VAT)
ale bedacy wyrobem klasy szpitalnej do pracy ciagtej w szpitalach i innych placowkach

stuzby zdrowia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do sktadania ofert do ogloszenia
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